
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/31/

Código da publicação: 31

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 07:30:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AVISO DE ABERTURA PP 13-21-AQUIS.BRINQUEDOS Acha-se aberto na Prefeitura
Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2021. OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS
PLAYGROUNDS PARA INSTALAÇÃO NO PARQUE INFANTIL DO LAGO CENTRAL DE
PINHALZINHO/SP EM CONFORMIDADE COM O ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. DATA DA
SESSÃO: 28 DE MAIO DE 2.021 – 09h30min
Resumo: AVISO DE ABERTURA PP 13-21-AQUIS.BRINQUEDOS Acha-se aberto na Prefeitura
Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2021. OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS
PLAYGROUNDS PARA INSTALAÇÃO NO PARQUE INFANTIL DO LAGO CENTRAL DE
PINHALZINHO/SP EM CONFORMIDADE COM O ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. DATA DA
SESSÃO: 28 DE MAIO DE 2.021 – 09h30min

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2021 00:00:00 homologacao pp 13 2021 Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/31/aviso-de-abertura-pp-13-21-aquisbrinquedos-acha-se-aberto-na-prefeitura-municipal-de-pinhalzinho-o-seguinte-certame-licitatorio-pregao-presencial-n-132021-processo-administrativo-n-0702021-objeto-aquisicao-de-brinquedos-playgrounds-para-instalacao-no-parque-infantil-do-lago-central-de-pin/
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/homologacao-pp-13-2021.pdf


Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/05/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - PP 13-21-AQUIS.BRINQUEDOS-LAGO-ME... Baixar

14/05/2021 00:00:00 EDITAL PP 13-21-AQUIS.BRINQUEDOS-LAGO-ME-EPP Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital-pp-13-21-aquis.brinquedos-lago-me-epp.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-de-abertura-pp-13-21-aquis.brinquedos.pdf

